МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ

Подписано цифровой

подписью: МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 10
Дата: 2021.12.13 07:30:28

Муниципальное общеобразовательное учреждение

АЯ ШКОЛА № 10 +04'00'
средняя общеобразовательная школа № 10

152912, Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Академика Губкина, д.21

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 31.08.2023 № 580-а

Об организации информационной безопасности в СОШ № 10

В целях осуществления ограничения доступа обучающихся к видам информации, распространяемой

посредством сети "Интернет", причиняющей вред здоровью и (или) развитию детей, а также не соответствующей

задачам образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

 План мероприятий по обеспечению информационной безопасности обучающихся на 2023-

2024 учебный год;

 План мероприятий по обеспечению требований законодательства Российской Федерации в

сфере защиты детей от информации, причиняющей вред их здоровью и (или) развитию, к

используемой в образовательном процессе информационной продукции СОШ № 10 на 2023-

2024  учебный год

Директор школы Ж.Е. Викторова

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬН

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬН